
 
 

UCHWAŁA NR X/93/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Słomnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 19 grudnia 2024 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Słomniki na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2025 r., 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmian planowanych kwot dochodów i wydatków nimi finansowanych z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 w roku 2025, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 687



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/93/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r. 

Dz. Rozd. § N a z w a Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  102 000,00 

 85395  Pozostała działalność  102 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych  z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

 102 000,00 

RAZEM:  102 000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 687



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/93/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r. 

  

Dz. Rozd. N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 000,00 600 000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 400 000,00 400 000,00 
  2. Wydatki majątkowe: 400 000,00 400 000,00 
  -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  400 000,00 
  -  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00  
 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 200 000,00 
  2. Wydatki majątkowe: 200 000,00 200 000,00 
  -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00 
  - wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00  

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ  102 000,00 

 85395 Pozostała działalność  102 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  102 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  102 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  102 000,00 

RAZEM: 600 000,00 702 000,00 

   

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 687



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/93/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

ZESTAWIENIE planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2025 r. 

Dz. Rozd. Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmiana plan dla 
jednostek  

sektora finansów 
publicznych (+) 
zwiększenie/ (-) 

zmniejszenie 

Plan dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych po 

zmianie 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -600 000,00 780 000,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
dotacja celowa 
na 
inwestycje 

-400 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
dotacja celowa 
na 
inwestycje 

-200 000,00 780 000,00 

RAZEM: -600 000,00 780 000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 687



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/93/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w roku 2025 

Dz. Rozd. Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 102 000,00    102 000,00    

 85395 Pozostała działalność     102 000,00   102 000,00    
  1. Dochody bieżące: 102 000,00    

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych  z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

   102 000,00    

  1. Wydatki bieżące:  102 000,00    

  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          102 000,00    

  -   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   102 000,00    

RAZEM: 102 000,00 102 000,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 687


	UCHWAŁA NR X/93/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r.
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Słomniki na 2025 r.
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w roku 2025

		2025-02-04T13:45:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




